
«Gemeentewet»

23 februari 1998/Nr. FO98/U148
Directoraat-generaal Openbaar
Bestuur

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken, A.G.M. van de Vondervoort en
de Staatssecretaris van Financiën;
Gelet op artikel 243 van de
Gemeentewet;

Besluit:

Artikel 1
Artikel 4, eerste lid, onderdeel b, van
de Regeling diplomatieke en interna-
tionale vrijstellingen gemeentelijke
belastingen 1997, komt te luiden:
b. de Commonwealth War Graves
Commission, Northern Europe Area, ter
zake van de begraafplaatsen met de
blijvende zorg waarvan zij is belast en
andere onroerende zaken welke wor-
den gebruikt voor de zorg van de
begraafplaatsen, gelegen te Bergen op
Zoom, Brunssum, Groesbeek, Holten,
Mierlo, Gennep, Mook en Middelaar,
Nederweert, Nijmegen, Renkum,
Vierlingsbeek, Schiermonnikoog,
Sittard, Heeze-Leende, Uden, Valkens-
waard en Venray;

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de dag na de datum van
uitgifte van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 1998.

’s-Gravenhage, 23 februari 1998.
De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken,
A.G.M. van de Vondervoort.
De Staatssecretaris van Financiën,
W.A.F.G. Vermeend.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 52 / pag. 8 1

Wijziging Regeling diplomatieke en internationale 
vrijstellingen gemeentelijke belastingen 1997
BIZ, FIN


